
 

1 

 

Łódź, 26.08.2022 r. 

 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Dot.  zamówienia na: „Zakup i dostawę sprzętów i urządzeń dla osób z niepełnosprawnością na 

potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 6 w Łodzi” – III przetarg. 

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w dniu 03.08.2022 r. nr ogłoszenia 2022/BZP 00289985/01 

Na podstawie art. 253 w związku z art. 266 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 

1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez:  

Część 1:  

HARPO Sp. z o.o. ul. 27 Grudnia 7 61-737 Poznań - cena oferty:  

144 004,00 zł brutto liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą ilość punktów, biorąc pod uwagę kryteria 

opisane w SWZ. Punktacja przyznana ofercie: kryterium „cena” – 60,00 pkt., kryterium „Czas 

dostawy” – 40,00 pkt. Łącznie – 100,00 pkt. 

Kryteria oceny ofert zastosowane przez Zamawiającego: 

Lp. Kryterium Znaczenie 

procentowe 

kryterium 

Maksymalna ilość punktów jakie może 

otrzymać oferta za dane kryterium 

1.   Cena oferty brutto w PLN 60,00 % 60 punktów 

2.   Czas dostawy 40,00 % 40 punktów 

  Łączna liczba punktów:   100 punktów 

Poniżej zestawienie ocen i porównania złożonych ofert w podmiotowym postępowaniu: 

Część 1: 

L.P Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Czas dostawy CENA 

CZAS 

DOSTAWY 
SUMA 

1 

Wydawnictwo i 

Zaopatrzenie Szkolne 

KRULEX Leszek Krupiński 

ul. Dmowskiego 2/16 

28-300 Jędrzejów 

152 966,26 zł 

w skróconym 

terminie o 4 dni 

i więcej 

56,48 40,00 96,48 

2 

HARPO Sp. z o.o.  

ul. 27 Grudnia 7 

61-737 Poznań 

144 004,00 zł 

w skróconym 

terminie o 4 dni 

i więcej 

60,00 40,00 100,00 

3 

Altix Sp. z o.o. 

Ul. Modlińska 246c, 

03-152 Warszawa 

151 892,40 zł 

w skróconym 

terminie o 4 dni 

i więcej 

56,88 40,00 96,88 



 

2 

 

Część 2: 

Altix Sp. z o.o. Ul. Modlińska 246c, 03-152 Warszawa - cena oferty:  

5 506,92 zł brutto liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą ilość punktów, biorąc pod uwagę kryteria 

opisane w SWZ. Punktacja przyznana ofercie: kryterium „cena” – 60,00 pkt., kryterium „Czas 

dostawy” – 40,00 pkt. Łącznie – 100,00 pkt. 

Kryteria oceny ofert zastosowane przez Zamawiającego: 

Lp. Kryterium Znaczenie 

procentowe 

kryterium 

Maksymalna ilość punktów jakie może 

otrzymać oferta za dane kryterium 

3.   Cena oferty brutto w PLN 60,00 % 60 punktów 

4.   Czas dostawy 40,00 % 40 punktów 

  Łączna liczba punktów:   100 punktów 

Poniżej zestawienie ocen i porównania złożonych ofert w podmiotowym postępowaniu: 

Część 2: 

L.P Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Czas dostawy CENA 

CZAS 

DOSTAWY 
SUMA 

1 

Altix Sp. z o.o. 

Ul. Modlińska 246c,  

03-152 Warszawa 

5 506,92 zł 

w skróconym 

terminie o 4 dni 

i więcej 

60,00 40,00 100,00 

 

Powyższa informacja została przekazana wykonawcom, którzy złożyli ofertę w postępowaniu oraz 

udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Z poważaniem, 

Anna Tomaszewska  

Dyrektor Ośrodka             


		2022-08-26T17:05:22+0200
	Anna Tomaszewska




